

## Bilag til f. t. l. vedr. museumslov m.v.

## Gældende formulering

## Lovforslaget

## § 3

*Stk. 1.* Loven træder i kraft den 1. januar 2004.

*Stk. 2.* Museumsråd, der er etableret (jf. lov nr. 473 af 7. juni 2001, som ændret ved § 30 i lov nr. 145 af 25. marts 2002 og § 2 i lov nr. 393 af 28. maj 2003), og Kulturmiljøråd, der er etableret (jf. lov nr. 429 af 10. juni 1997 om regionale faglige kulturmiljøråd, som ændret ved § 2 i lov nr. 480 af 7. juni 2001 og § 31 i lov nr. 145 af 25. marts 2002), fungerer i den igangværende periode, medmindre andet bestemmes af de myndigheder, der nedsætter rådene, jf. § 18, stk. 1, § 20, stk. 1 og § 20 a, stk. 1 i museumsloven (jf. lov nr. 473 af 7. juni 2001, som ændret ved § 30 i lov nr. 145 af 25. marts 2002 og § 2 i lov nr. 393 af 28. maj 2003) og § 3, stk. 1 i lov om regionale faglige kulturmiljøråd (jf. lov nr. 429 af 10. juni 1997 om regionale faglige kulturmiljøråd, som ændret ved § 2 i lov nr. 480 af 7. juni 2001 og § 31 i lov nr. 145 af 25. marts 2002).